別紙様式１（第９条第１項関係）

	発生年度
	　　     年度

	第     号
債権発生等通知書
	債権調査確認並びに調査決定決議書
                     　　    年    月    日

	下記のとおり債権が(発生･帰属･消滅･変更)
したので通知する｡
理　事　長  　殿
　年　月　日通知
通知義務者役職氏名　　　　　　　　　　　　

	課　長
	課長補佐
	係

	勘定科目
	債権管理簿登記
	 　年　月　日

	補助元帳
	   年　月　日

	納入請求
	   年　月　日

	債務者の住所
氏名又は名所
	納入請求番号
	   第　　　号

	納入場所

	債権の種類
	発生等の原因
	債権金額
	発生等年月日
	   年　月　日

	履行期限
	   年　月　日

	その他必要事項
	利率その他利息

延滞金

資産又は業務の状況

担保 （保証人の保証）

	備考

国立大学法人北海道国立大学機構